
dystans:  20 km, czas: 26,21 śr. prędk.  45,54 km /h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 24 10010201148 PIKULIK  Wiktoria Klub Kolarski Ziemia Darłowska 30 38 36 2 1 3 3 5 6 40 2 60 164
2 26 10015335579 JASKULSKA  Marta Klub Kolarski Ziemia Darłowska 40 40 40 3 2 3 5 1 2 20 5 36 156
3 23 10009988556 PIKULIK  Daria Klub Kolarski Ziemia Darłowska 34 30 34 5 5 1 5 3 2 20 4 41 139
4 32 10010945725 KACZKOWSKA Justyna Mat Atom Deweloper 36 28 38 1 5 3 10 1 19 121
5 34 10048445925 MAJEWSKA Oliwia Mat Atom Deweloper 38 24 30 1 20 8 21 113
6 35 10010697767 HUMELT  Weronika Mat Atom Deweloper 28 34 32 5 1 10 6 100
7 18 10007696831 POLAK Wiktoria UKS TFP Jedynka Kórnik 22 32 26 20 11 20 100
8 10 10055098913 PASTUSZEK Paulina TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 32 36 28 14 0 96
9 8 10009882967 LORKOWSKA Patrycja TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 8 22 16 2 2 2 40 6 46 92

10 17 10010808107 LIPIEJKO Karolina UKS TFP Jedynka Kórnik 24 20 22 9 0 66
11 15 10015397823 GOLEC Joanna UKS TFP Jedynka Kórnik 20 26 14 1 4 3 5 65
12 16 10015915660 KRÓLIKOWSKA Klaudia KS Społem Ulisse Central Łódz 19 18 18 7 0 55
13 38 10048851204 RYSZ Kaja Mat Atom Deweloper 14 16 20 3 13 3 53
14 37 10052589138 KIERAT Wiktoria Mat Atom Deweloper 12 14 6 12 0 32

14 10015339320 BYKOWSKA Dominika UKS TFP Jedynka Kórnik 16 12 24 2 -20 DNF DNF
12 10014170468 BAKUŁA Anna UKS TFP Jedynka Kórnik 10 10 10 DNF DNF
21 10016299216 SZYMCZAK Natalia UKS TFP Jedynka Kórnik 4 8 8 -40 DNF DNF
20 10015397924 PRZYBYLAK Karolina UKS TFP Jedynka Kórnik 26 -40 12 -20 DNF DNF
9 10015559386 SAGAN Anna TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 8 DNS DNF

OMNIUMscratch tempo elim
Wyścig punktowy

ORLICZKA

                                                MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI

                                                 W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH
                                                      Pruszków, 17-19.05. 2019

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
24 10010201148 PIKULIK  Wiktoria Klub Kolarski Ziemia Darłowska

I WICEMISTRZYNI POLSKI
26 10015335579 JASKULSKA  Marta Klub Kolarski Ziemia Darłowska

II WICEMISTRZYNI POLSKI
23 10009988556 PIKULIK  Daria Klub Kolarski Ziemia Darłowska

4 32 10010945725 KACZKOWSKA Justyna Mat Atom Deweloper
5 34 10048445925 MAJEWSKA Oliwia Mat Atom Deweloper
6 35 10010697767 HUMELT  Weronika Mat Atom Deweloper
7 18 10015339320 POLAK Wiktoria UKS TFP Jedynka Kórnik
8 10 10055098913 PASTUSZEK Paulina TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
9 8 10009882967 LORKOWSKA Patrycja TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

10 17 10010808107 LIPIEJKO Karolina UKS TFP Jedynka Kórnik
11 15 10015397823 GOLEC Joanna UKS TFP Jedynka Kórnik
12 16 10015915660 KRÓLIKOWSKA Klaudia KS Społem Ulisse Central Łódz
13 38 10048851204 RYSZ Kaja Mat Atom Deweloper
14 37 10052589138 KIERAT Wiktoria Mat Atom Deweloper

DNF 14 10051115243 BYKOWSKA Dominika UKS TFP Jedynka Kórnik
DNF 12 10014170468 BAKUŁA Anna UKS TFP Jedynka Kórnik
DNF 21 10016299216 SZYMCZAK Natalia UKS TFP Jedynka Kórnik
DNF 20 10015397924 PRZYBYLAK Karolina UKS TFP Jedynka Kórnik
DNF 9 10015559386 SAGAN Anna TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

ORLICZKA

                                                MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI
                                                 W KONKURENCJACH OLIMPIJSKICH

                                                      Pruszków, 17-19.05. 2019

WYNIKI KOŃCOWE
OMNIUM 



164
156
139
121
113
100
100

96
92
66
65
55
53
32


